

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
 정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설
 단위: 효율적인 건설행정 업무추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	9,248,705	7,719,291	1,529,414
광 시 구	3,900,000 1,993,000 3,355,705		
살아숨쉬는 쾌적한 도시건설	8,465,877	6,223,598	2,242,279
광 시 구	3,900,000 1,843,000 2,722,877		
효율적인 건설행정 업무추진	114,014	118,645	△4,631
합리적인 보상업무 추진	73,780	73,411	369
201 일반운영비	3,600	3,600	0
01 사무관리비	3,600	3,600	0
○각종 등기수수료 14,000원*150건	2,100		
○가등기등록토지 분등기 전환수수료 100,000원*5건	500		
○감정평가수수료	1,000		
305 배상금등	35,180	34,811	369
01 배상금등	35,180	34,811	369
○부당이득금(도로사용료)지급	35,180		
401 시설비및부대비	35,000	35,000	0
01 시설비	35,000	35,000	0
○미불용지 보상	35,000		
만남의 광장 시설관리	10,000	10,000	0
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○만남의 광장 화장실 내.외 정비	5,000		
○편의점 및 식당, 휴게실등 정비	5,000		
국.공유지(도로.하천)관리	26,270	31,270	△5,000
201 일반운영비	26,270	31,270	△5,000
01 사무관리비	26,150	31,150	△5,000
○측량수수료 250,000원*100건	25,000		
○국.공유지과징 제서식 인쇄 500,000원*1식	500		
○도서구입비 30,000원*5권	150		
○건설실시계획서 20,000원*25부	500		
02 공공운영비	120	120	0
○두구교초소 전기요금 10,000원*12월	120		
건설업무시책추진	3,000	3,000	0
203 업무추진비	3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비	3,000	3,000	0
○건설업무추진비	1,000		

부서: 건설과
 정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설
 단위: 효율적인 건설행정 업무추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○선진도시 인프라 기초시설물 확충 업무추진	2,000		
	도로점용료(하천) 징수관리	964	964	0
	201 일반운영비	964	964	0
	01 사무관리비	964	964	0
	○세외수입 낱장고지서 인쇄 62,700원*5박스	314		
	○고지서 발송용 창봉투 50원*10,000매	500		
	○도로(하천)점용료 체납정리 3,000원*50건	150		
	도시기반 시설확충	8,306,000	5,056,580	3,249,420
	광	3,900,000		
	시	1,843,000		
	구	2,563,000		
	하수처리시설등소규모주민생활편익사업	700,000	700,000	0
	401 시설비및부대비	700,000	700,000	0
	01 시설비	700,000	700,000	0
	○하수처리시설 등 소규모 주민생활편익사업	700,000		
	도로굴착복구비	700,000	800,580	△100,580
	401 시설비및부대비	700,000	800,580	△100,580
	01 시설비	700,000	800,580	△100,580
	○도로굴착 복구비	700,000		
	관내일원준설공사	70,000	70,000	0
	401 시설비및부대비	70,000	70,000	0
	01 시설비	70,000	70,000	0
	○관내일원 준설공사	70,000		
	관내 도로,하천 등 긴급 소파보수(단가계약)	200,000	200,000	0
	401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	01 시설비	200,000	200,000	0
	○관내 도로,하천 등 긴급 소파보수(단가계약)	200,000		
	관내 맨홀 유지관리비(단가계약)	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	50,000	50,000	0
	○관내 맨홀유지관리비(단가계약)	50,000		
	농어촌생활환경정비	286,000	286,000	0
	광	200,000		
	시	43,000		
	구	43,000		
	401 시설비및부대비	286,000	286,000	0
	광	200,000		
	시	43,000		
	구	43,000		
	01 시설비	286,000	286,000	0

부서: 건설과
 정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설
 단위: 도시기반 시설확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○농어촌생활환경정비	286,000		
	광	200,000		
	시	43,000		
	구	43,000		
	선동 상현 마을~기장 경계간 도로개설	3,000,000	0	3,000,000
	광	2,700,000		
	구	300,000		
	401 시설비및부대비	3,000,000	0	3,000,000
	광	2,700,000		
	구	300,000		
	01 시설비	3,000,000	0	3,000,000
	○선동 상현마을~기장 경계간 도로개설	3,000,000		
	광	2,700,000		
	구	300,000		
	체육공원로 도로확장 및 보도신설	2,000,000	0	2,000,000
	광	1,000,000		
	시	500,000		
	구	500,000		
	401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
	광	1,000,000		
	시	500,000		
	구	500,000		
	01 시설비	2,000,000	0	2,000,000
	○체육공원로 도로확장 및 보도신설	2,000,000		
	광	1,000,000		
	시	500,000		
	구	500,000		
	온천장 지하철역 주변 보도신설	800,000	0	800,000
	시	800,000		
	401 시설비및부대비	800,000	0	800,000
	시	800,000		
	01 시설비	800,000	0	800,000
	○온천장 지하철역주변 보도신설	800,000		
	시	800,000		
	구서지하철역 주변 및 장전로 보도정비 공사	500,000	0	500,000
	시	500,000		
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	시	500,000		
	01 시설비	500,000	0	500,000
	○구서지하철역 주변 및 장전로 보도정비공사	500,000		
	시	500,000		
	생동감넘치는 도시계획 추진	18,960	18,960	0
	도시계획 운영	18,960	18,960	0
	201 일반운영비	18,960	18,960	0

부서: 건설과
 정책: 살아숨쉬는 쾌적한 도시건설
 단위: 생동감넘치는 도시계획 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	18,960	18,960	0
○도시계획안 열람공고 수수료 2,000,000원*4회	8,000		
○도로관리심의회 참석수당 70,000원*6명*4회	1,680		
○도시계획위원회 참석수당 70,000원*15명*4회	4,200		
○도시건축공동위원회 참석수당 70,000원*13명*2회	1,820		
○환경성검토협의회 참석수당 70,000원*5명*2회	700		
○지명위원회 참석수당 70,000원*4명*2회	560		
○주민참여감독수당 100,000원*20건	2,000		
쾌적한 도시환경 정비	26,903	1,029,413	△1,002,510
도로소파 수선관리 운영	26,123	27,853	△1,730
201 일반운영비	6,123	6,953	△830
01 사무관리비	500	500	0
○도로정비(소파수선)소모품 구입 500,000원*1식	500		
02 공공운영비	5,623	6,453	△830
○자동차세(화물차 2.5톤) 48,000원*1대	48		
○환경개선부담금(화물차 2.5톤) 70,000원*1대*2회	140		
○자동차보험료(화물차 2.5톤) 265,000원*1대	265		
○차량선박비(화물차 2.5톤)	5,000		
○예초기 유류비 1,700원*100리터	170		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
○도로보수(소파수선)자재구입 - 포대아스콘 구입비 10,000원*1,200포 - 맨홀받침, 뚜껑, 하수관거 등 50,000원*160개	20,000 12,000 8,000		
강변 3로 보도광장 야외무대 및 분수대 관리	780	1,560	△780
201 일반운영비	780	1,560	△780
02 공공운영비	780	1,560	△780
○수도요금 15,000원*12월	180		
○전기요금 50,000원*12월	600		
자연생태천이 흐르는 도심가꾸기	436,441	1,157,658	△721,217
시	150,000		
구	286,441		
자연생태천 조성	436,441	1,157,658	△721,217
시	150,000		
구	286,441		
금성동 마을하수도 관리	173,024	455,520	△282,496

부서: 건설과
 정책: 자연생태천이 흐르는 도심가꾸기
 단위: 자연생태천 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	16,224	18,720	△2,496
02 공공운영비	16,224	18,720	△2,496
○금성동 마을하수도처리시설 운영(전기료) 1,352,000원*12월	16,224		
307 민간이전	136,800	136,800	0
05 민간위탁금	136,800	136,800	0
○금성동 마을하수도처리시설 위탁운영비 11,400,000원*12월	136,800		
401 시설비및부대비	20,000	300,000	△280,000
01 시설비	20,000	300,000	△280,000
○금성동 마을하수도 시설정비	20,000		
하천유지관리비	113,417	102,138	11,279
101 인건비	30,267	29,178	1,089
04 기간제근로자등보수	30,267	29,178	1,089
○하천유지관리 기간제 근로자보수	30,267		
- 인건비(주,연차 휴무 포함) 49,430원*280일*2명	27,681		
- 보험료(국민연금,고용,산재,국민건강) 27,681,000원*9.165%	2,537		
- 노인장기요양보험료 27,681,000원*2.665%*6.55%	49		
201 일반운영비	8,150	7,960	190
01 사무관리비	4,000	4,000	0
○하천(온천천,수영강,소하천)유지관리비(청소 용품 등) 4,000,000원*1식	4,000		
02 공공운영비	4,150	3,960	190
○자동차세(화물차 1톤) 30,000원*1대	30		
○자동차보험료(화물차 1톤) 500,000원*1대	500		
○차량유류대,정비유지비 2,500,000원*1대	2,500		
○예초기유류대 1,720원*581리터	1,000		
○수도요금(수영강상류 음수대) 10,000원*12월	120		
401 시설비및부대비	75,000	65,000	10,000
01 시설비	75,000	65,000	10,000
○관내 구거,소하천 등 보수공사	50,000		
○온천천,수영강 환경 정비비	25,000		
수영강 중류 유지용수 공급동력 관리사업	150,000	0	150,000
시	150,000		
201 일반운영비	150,000	0	150,000
시	150,000		
02 공공운영비	150,000	0	150,000
○수영강중류 유지용수 공급동력비	150,000		
시	150,000		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(건설과)	346,387	338,035	8,352
인력운영비	225,765	219,934	5,831
인력운영비	225,765	219,934	5,831
101 인건비	225,765	219,934	5,831
03 무기계약근로자보수	225,765	219,934	5,831
○기본급 1,255,100원*5명*12월	75,306		
○정액수당	9,600		
- 특수업무수당 90,000원*5명*12월	5,400		
- 작업장려수당 70,000원*5명*12월	4,200		
○가족수당	3,960		
- 배우자 40,000원*5명*12월	2,400		
- 존비속 20,000원*5명*12월	1,200		
- 셋째이상 30,000원*1명*12월	360		
○상여금	50,191		
- 기말수당 109,506,000원/12월*200%	18,251		
- 정근수당 109,506,000원/12월*100%	9,126		
- 체력단련비 109,506,000원/12월*250%	22,814		
○복리후생비	35,551		
- 정액급식비 160,000원*5명*12월	9,600		
- 가계보조비 110,000원*5명*12월	6,600		
- 교통보조비 140,000원*5명*12월	8,400		
- 명절휴가비 109,506,000원/12월*120%	10,951		
○초과근무수당	34,259		
- 휴일근무수당 118,506,000원/12월/226*8*150%*52일	27,267		
- 연차유급휴가수당 118,506,000원/12월/226*8*20일	6,992		
○자녀학비보조수당	6,523		
- 중학생 51,990원*4회*2명	416		
- 고등학생 433,880원*4회*3명	5,207		
- 대학생 300,000원*3명	900		
○위생비 100,000원*12월*5명	6,000		
○대민봉사비 50,000원*12월*5명	3,000		
○피복비등	1,075		
- 작업복(동복) 40,000원*5명	200		
- 작업복(하복) 30,000원*5명	150		
- 방한복(상의) 50,000원*5명	250		
- 방한모 20,000원*5명	100		
- 작업모 10,000원*5명	50		
- 우의 35,000원*5명	175		
- 작업화 30,000원*5명	150		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○단합대회 지원 30,000원*2회*5명	300		
기본경비		120,622	118,101	2,521
기본경비		120,622	118,101	2,521
201 일반운영비		27,142	24,621	2,521
01 사무관리비		27,142	24,621	2,521
○복사용지구입		2,730		
- A4 21,000원*90박스		1,890		
- B4 33,000원*15박스		495		
- A3 23,000원*15박스		345		
○플롯트 롤지 구입(A1) 18,000원*40박스		720		
○토너구입		9,288		
- 복사기 55,000원*10개		550		
- 프린트기 175,000원*8개*5대		7,000		
- FAX기 88,000원*3개		264		
- 플로터기 147,400원*10개		1,474		
○칼라잉크젯 잉크구입 59,000원*10개*2대		1,180		
○부서운영기본수용비 10,000원*29명*12월		3,480		
○시간외근무자 급식비 7,000원*4식*29명*12월		9,744		
202 여비		89,280	89,280	0
01 국내여비		89,280	89,280	0
○관내여비 240,000원*31명*12월		89,280		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원*12월		4,200		